
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

5 

390 

366 

242 

22 

131 

33 

44 

4 

61 

26 

700 

23 

45 

Nome 

COGATO LUIGI 

CATTELAN IVANO 

DOMIRTI SAMUELE 

CONSOLATI LORENZO 

SINIGAGLIA MAURO 

PIVA ITALO 

CONCATO LORENZO 

CAODURO ANDREA 

FILIPPI LUCIANO 

MASETTO MASSIMO 

SCALCO LIVIO 

BUZZACHETTI MORENO* 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

BATTISTIN RICCARDO 

Classe 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

INT. EPOCA MONO 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA PRESTIGE 

Tempo Migliore Complessivo 

2:05.577 

2:11.204 

2:13.909 

2:14.046 

2:14.394 

2:17.210 

2:17.560 

2:20.276 

2:24.049 

2:36.487 

2:37.928 

2:39.254 

2:51.103 

Diff 

5.627 

8.332 

8.469 

8.817 

11.633 

11.983 

14.699 

18.472 

30.910 

32.351 

33.677 

45.526 

Differenza 

5.627 

2.705 

0.137 

0.348 

2.816 

0.350 

2.716 

3.773 

12.438 

1.441 

1.326 

11.849 

Secondo tempo generale 

2:08.728 

2:11.299 

2:15.869 

2:15.311 

2:20.081 

2:25.714 

2:18.774 

2:21.335 

2:33.525 

2:40.742 

2:38.626 

2:39.560 

2:52.599 

Stampato: 08/07/2018 10.42.07 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

QUALIFICHE 

EPOCA 

Arco (TN) 1,600 Km. 


